Wolfstufe Quartalsplan 3/2024

Rettung des Wolfsplatz

Liebe Eltern und Wolfi

Bald ist es wieder soweit das nachste Quartal beginnt. Dabei wurde uns von der Scout Pfadi
Verein (SPV) einen Brief zugesendet das unser Wolfstufen Platz dringendst wieder aufgebaut
werden soll. Daher brauchen wir eure Unterstiitzung das der Gruppenplatz wieder super

aussehen wird.

Allzeit bereit Euer Leitungsteam

Sesam, Capresa, Cluedo und Agea

Datum
17.8

24.8

31.8
7.9

14.9

21.9

28.9

Zeit
14:00-17:00

Jahrmarkt
Finanzaktion
14:00-17:00
Wolfstrail

14:00-17:00

14:00-17:00

FD*

Infos folgen
FD*

Infos folgen

FD*

FD*

*FD = Feuerwehrdepot, WAK = Wetter angepasste Kleider
Alle Angaben ohne Gewahr, darum bitte bis spatestens Freitagabend auf der Webseite(
www.rappenstein.ch ) vorbeischauen, um zu sehen ob alle Angaben identisch sind. Bei

Differenzen sind jene auf der Webseite giiltig oder im Elterenchat

Abmeldungen, Fragen, usw.:

Sven Herzig v/o Sesam

076 756 37 72, sesam@rappenstein.ch

Mitnehmen
Nottaschli, Zviere, ztrinke,
WAK

Nottaschli, Zviere,
ztrinke, WAK

Nottaschli, Zviere, ztrinke,
WAK
Nottaschli, Zviere, ztrinke,
WAK


http://www.rappenstein.ch/

